Objednavka ¢. 12

Objednavatel:
Prevadzkaren obce Lendak

Revoluéna 1285/1A

05907 Lendak

ICO: 35514698 ICDPH: SK2020710263
Uget:

IBAN:

SWIFT

Telefon:  0948/127019 Fax:

E-mail: prolendak@stonline.sk

Variabilny symbol : 202012

Dodavatel:

Tomas Grich

Skolska 709/30

Datum vyhotovenia: 7.4.2020

05907 Lendak
ICO: 46235736
IC DPH: SK1084189304

Dodacie a platobné podmienky:

07.04.2020

Objednavame si u vas vybudovanie elektrickej pripojky NN na objekt obecného uradu na zaklade cenovej ponuky zo dia

C. Nazov tovaru alebo MnoZstvo  MJ

sluzby

Jed.cena %
bez DPH DPH

Obnos DPH

Spolu bez
DPH

Spolu
s DPH

1 . Reviziaod RE a 1,000 ks
NN pripojky
2 . Obojstranné 6,000 ks
pretlacanie
pneumatické/raketa
do 100 mm
3 . Kabel medeny
CYKY 4x10 mm2
4 . Kébel hlinikovy
silovy ulozeny
pevne 1-AYKY
0,6/1 kV 4x50
5 . Kabel hlinikovy
1-AYKY 4x50 mm2
6 . Kabel hlinikovy
silovy ulozeny
pevne 1-AYKY
0,6/1 kV 4x70
7 . Kabel hlinikovy
1-AYKY 4750 mm2
8 . Skrina 1,000 ks
elektromerova RE
2.0 F1063 8x XXXA
PO 50/25 HASMA /
100A
9 . Osadenie RE 1,000 m2
1935/1060 do 120
kg/ 100A
10 . Skrifa rozpajacia 1,000 ks
istiaca vonkajsia
VRIS 1 1l P4
11 . Osadenie skrine 1,000 ks
rozpojovacej VRIS
i, ii, k na stip
12 . Hibenie kablovej
ryhy ru¢ne 20 cm
Sirokej a 50 cm
hibokej v zemine
triedy 3
13 . Hibenie 2,000 ks
Startovacich jam
pre pretlak
2000x1000 mm

230,000 m

27,000 m

27,000 m

10,0000 m

10,0000 m

18,000 m

120,000000 20,0 24,000000

60,000000 20,0 72,000000
5,500000 20,0 253,000000
2,500000 20,0 13,500000
6,300000 20,0 34,020000
2,543000 20,0 5,090000
6,990000 20,0 13,980000

1200,000000 20,0 240,000000

120,000000 20,0 24,000000

260,000000 20,0 52,000000
20,000000 20,0 4,000000

7,500000 20,0 27,000000

25,330000 20,0 10,130000

120,00

360,00

1265,00

67,50

170,10

25,43

69,90

1200,00

120,00

260,00

20,00

135,00

50,66

144,00

432,00

1518,00

81,00

204,12

30,52

83,88

1440,00

144,00

312,00

24,00

162,00

60,79




Objednavka ¢. 12

Objednavku vyhotovil:

Ing. Budzak Peter

Objednavatel: Dodavatel:
Prevadzkareii obce Lendak Tomas Grich
C. Nazov tovaru alebo Mnozstvo  MJ Jed.cena % Obnos DPH Spolu bez Spolu
sluzby bezDPH  DPH DPH s DPH
14 . Ruény zasyp 18,000 m 2,220000 20,0 7,990000 39,96 47,95
nezap. kablovej
ryhy bez zhutn.
zeminy, 20 cm
Sirokej 50 cm
hibokej v zemine tr.
3.
Celkova suma bez DPH: 3903,55 €
Suma DPH: 780,71 €
Obnos slovom :
StyritisicSest'stoosemdesiatstyri € 26 Celkova suma: 4684,26 €

Podpis a peciatka




